
9/2016Z obsahu čísla
5x nejnebezpeč
nější ostrov 
na světě Hp
Obyvatelé ostrova 
Mijakedžima nedají bez 
plynové masky ani ránu.

který skončil 
před 30 lety
Připjat’ se začne stavět 
v roce 1970 a před 
katastrofou zde žije 
49 400 lidí.

4 slavné válečné 
písně
Skoda lásky шттш 
vyprovází vězně do plynu!

700 let od 
narození Karla IV.

Jaký skutečně 
byl Otec vlasti?26

К nebi stoupat 
jak dým...
Dějiny kremace 
v Cechách 30

Hlučná 
doba: Když 
decibely 
ubližují
Škodí

i podvědomě 
vnímaný hluk 41

Mezinárodní 
námořní doprava

Tankery 
a kontejnery 
na miliardy

58

11^1 Vzácná 
fauna: 

Lemuri
Proč je po nich 
pojmenován 
tajemný 
kontinent?

4x vzkříšení Ět -rj 
umělci we
Když smrt 
v show- 
byznysu 
nezname
ná nic!

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: 12 šedých eminencí, 

které ovládaly svět: 8. díl: KLEMENS METTERNICH


